
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende regels

omtrent het IKB Uitvoeringsregeling doelen IKB

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 19 juni 2018, nr. A.21, afdeling PO, dos-

siernummer K300 het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van Groningen:

 

Gelet op de fiscale regelgeving en de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling provincies 2018

 

besluiten:

 

vast te stellen hetgeen volgt:

 

Uitvoeringsregeling doelen IKB

Artikel 1 Vergoeding fiets
Op grond van artikel 3.5.3, onderdeel g van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling provincies 2018

hebben Gedeputeerde Staten het volgende doel aangewezen: het eens per vijf jaar fiscaal vriendelijk

uitruilen van de aanschaf van een fiets van maximaal € 1.000,-, waarbij verzekering, onderhoud en

aanschaf van accessoires zijn inbegrepen.

Artikel 2  Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Uitvoeringsregeling doelen IKB.

Artikel 3  Rechtskracht
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2018.

Groningen,  19 juni 2018

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H. Schrikkema, secretaris.

Nr. 4625

PROVINCIAAL BLAD 27 juni

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 4625 27 juni 20181


